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CÓDIGO POSTULANTE CÓDIGO CARGO GRADO CARGO DE POSTULACIÓN RESULTADO DE ADMISIBILIDAD
OBSERVACIONES DE 

ADMISIBILIDAD
PUNTAJE ETAPA 

I

PUNTAJE 
PONDERADO 

ETAPA I

PUNTAJE ETAPA 
II

PUNTAJE 
PONDERADO 

ETAPA II
OBSERVACIONES FINALES

19169 PE-P01 6
Profesional Encargado(a) de Control 

Presupuestario
No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19169 PE-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19169 PE-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y Apoyo 

Psicosocial
No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19169 PE-P05 8 Profesional de Compras y Logística No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19169 PE-P09 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19169 PE-P11 10
Profesional Encargado(a) de Oficina de 

Atención a la Diversidad y Perspectiva de 
Género

No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19169 PE-P13 10
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 

Proyectos de Infraestructura
No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19169 PE-P14 11
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional de los Establecimientos 
Educacionales

No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19169 PE-P17 12 Profesional de Bienestar No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19169 PE-P18 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19169 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19181 PE-P05 8 Profesional de Compras y Logística Admisible 15 0,75 28 3,6
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19181 PE-P06 9 Coordinador de Proyectos de Mantenimiento Admisible 18 0,9 28 3,6
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

Resultados del Concurso Interno de Ingreso a la 
Planta del Servicio Local de Educación Pública

de Petorca
Etapas de Admisiblidad y Análisis Curricular
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19181 PE-P08 9
Profesional Encargado(a) de Planificación y 

Estudios de Infraestructura y Mantenimiento
Admisible 18 0,9 28 3,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19183 PE-P07 9
Profesional de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
Admisible 28 1,4 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19184 PE-P05 8 Profesional de Compras y Logística Admisible 30 1,5 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19184 PE-P14 11
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional de los Establecimientos 
Educacionales

Admisible 25 1,25 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19184 PE-P16 11 Profesional Encargado(a) de Presupuesto Admisible 25 1,25 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19184 PE-P18 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
Admisible 25 1,25 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19184 PE-T04 12 Técnico de Compras y Logística No Admisible
NO CUMPLE CON NIVEL 

EDUCATIVO SEGÚN D.F.L
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19185 PE-A02 13
Administrativo Secretario(a) de Administración 

y Finanzas
No Admisible

POSTULACION INCOMPLETA / NO 
CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 

SEGÚN D.F.L
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19185 PE-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
No Admisible

POSTULACION INCOMPLETA / NO 
CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 

SEGÚN D.F.L
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19185 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
No Admisible

POSTULACION INCOMPLETA / NO 
CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 

SEGÚN D.F.L
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19185 PE-A05 17
Administrativo Secretario(a) de Planificación y 

Control de Gestión
No Admisible

POSTULACION INCOMPLETA / NO 
CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 

SEGÚN D.F.L
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19185 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
No Admisible

POSTULACION INCOMPLETA / NO 
CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 

SEGÚN D.F.L
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19185 PE-P17 12 Profesional de Bienestar No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19185 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19185 PE-T04 12 Técnico de Compras y Logística No Admisible
POSTULACION INCOMPLETA / NO 
CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 

SEGÚN D.F.L
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19185 PE-T08 17 Técnico de Rendiciones No Admisible
POSTULACION INCOMPLETA / NO 
CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 

SEGÚN D.F.L
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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19186 PE-P05 8 Profesional de Compras y Logística Admisible 25 1,25 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19186 PE-P09 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
Admisible 28 1,4 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19186 PE-P10 9
Profesional Encargado(a) de Monitoreo y 

Seguimiento de Resultados Educativos
Admisible 20 1 20 2,4

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19204 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
Admisible 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19204 PE-A06 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo Técnico 

Pedagógico
Admisible 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19204 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
Admisible 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19208 PE-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
Admisible 25 1,25 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19208 PE-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y Apoyo 

Psicosocial
Admisible 25 1,25 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19208 PE-P14 11
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional de los Establecimientos 
Educacionales

Admisible 15 0,75 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19208 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 23 1,15 26 3,3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19208 PE-P18 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
Admisible 15 0,75 16 1,8

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19213 PE-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
No Admisible

NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGUN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19213 PE-A02 13
Administrativo Secretario(a) de Administración 

y Finanzas
No Admisible

NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGUN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19213 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
No Admisible

NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGUN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19213 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
No Admisible

NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGUN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19213 PE-P09 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
Admisible 15 0,75 12 1,2

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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19213 PE-P16 11 Profesional Encargado(a) de Presupuesto Admisible 15 0,75 19 2,25
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19213 PE-P20 13 Profesional de Remuneraciones Admisible 15 0,75 19 2,25
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19213 PE-T01 10 Técnico de Contabilidad Admisible 15 0,75 19 2,25
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19213 PE-T08 17 Técnico de Rendiciones Admisible 15 0,75 19 2,25
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19226 PE-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
Admisible 28 1,4 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19226 PE-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y Apoyo 

Psicosocial
Admisible 28 1,4 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19226 PE-P11 10
Profesional Encargado(a) de Oficina de 

Atención a la Diversidad y Perspectiva de 
Género

Admisible 23 1,15 12 1,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19226 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 25 1,25 12 1,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19226 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas Admisible 15 0,75 18 2,1
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19234 PE-P10 9
Profesional Encargado(a) de Monitoreo y 

Seguimiento de Resultados Educativos
Admisible 15 0,75 20 2,4

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19234 PE-P14 11
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional de los Establecimientos 
Educacionales

Admisible 15 0,75 20 2,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19234 PE-P18 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
Admisible 15 0,75 20 2,4

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19259 PE-P07 9
Profesional de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
No Admisible

NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGUN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19259 PE-T06 15 Técnico Jurídico Admisible 15 0,75 15 1,65
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19259 PE-T08 17 Técnico de Rendiciones Admisible 15 0,75 17 1,95
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19261 PE-A05 17
Administrativo Secretario(a) de Planificación y 

Control de Gestión
No Admisible

NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGUN 
D.F.L/POSTULACION 

INCOMPLETA

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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19261 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas No Admisible

NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGUN 
D.F.L/POSTULACION 

INCOMPLETA

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19261 PE-T01 10 Técnico de Contabilidad Admisible 20 1 12 1,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19261 PE-T04 12 Técnico de Compras y Logística Admisible 15 0,75 12 1,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19261 PE-T08 17 Técnico de Rendiciones Admisible 20 1 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19283 PE-P05 8 Profesional de Compras y Logística Admisible 28 1,4 18 2,1
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19288 PE-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
No Admisible

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
PROFESIONAL SEGÚN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19288 PE-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y Apoyo 

Psicosocial
No Admisible

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
PROFESIONAL SEGÚN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19288 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 15 0,75 6 0,3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19296 PE-T02 11
Técnico de Ejecución de Proyectos de 

Infraestructura
Admisible 15 0,75 15 1,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19296 PE-T05 13
Técnico de Diseño de Proyectos de 

Infraestructura
Admisible 15 0,75 15 1,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19296 PE-T07 16
Técnico de Ejecución de Proyectos de 

Mantenimiento
Admisible 15 0,75 25 3,15

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19329 PE-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19329 PE-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y Apoyo 

Psicosocial
No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19329 PE-P11 10
Profesional Encargado(a) de Oficina de 

Atención a la Diversidad y Perspectiva de 
Género

No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19329 PE-P17 12 Profesional de Bienestar No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19329 PE-P18 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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19329 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19340 PE-T03 12 Técnico de Prevención de Riesgos Admisible 25 1,25 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19350 PE-A08 20
Administrativo Secretario(a) de Infraestructura 

y Mantenimiento
No Admisible

NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 / 
NO CUMPLE CON NIVEL 

EDUCATIVO SEGUN D.F.L / 
POSTULACION INCOMPLETA

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19350 PE-P18 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
No Admisible

NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 / 
POSTULACION INCOMPLETA

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19350 PE-P20 13 Profesional de Remuneraciones No Admisible
NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 / 

POSTULACION INCOMPLETA
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19350 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas No Admisible
NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 / 

POSTULACION INCOMPLETA
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19350 PE-T01 10 Técnico de Contabilidad No Admisible

NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 / 
NO CUMPLE CON NIVEL 

EDUCATIVO SEGUN D.F.L / 
POSTULACION INCOMPLETA

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19350 PE-T02 11
Técnico de Ejecución de Proyectos de 

Infraestructura
No Admisible

NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 / 
NO CUMPLE CON NIVEL 

EDUCATIVO SEGUN D.F.L / 
POSTULACION INCOMPLETA

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19350 PE-T05 13
Técnico de Diseño de Proyectos de 

Infraestructura
No Admisible

NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 / 
NO CUMPLE CON NIVEL 

EDUCATIVO SEGUN D.F.L / 
POSTULACION INCOMPLETA

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19350 PE-T07 16
Técnico de Ejecución de Proyectos de 

Mantenimiento
No Admisible

NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 / 
NO CUMPLE CON NIVEL 

EDUCATIVO SEGUN D.F.L / 
POSTULACION INCOMPLETA

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19350 PE-T08 17 Técnico de Rendiciones No Admisible

NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 / 
NO CUMPLE CON NIVEL 

EDUCATIVO SEGUN D.F.L / 
POSTULACION INCOMPLETA

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19437 PE-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
Admisible 5 0,25 10 0,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19437 PE-A02 13
Administrativo Secretario(a) de Administración 

y Finanzas
Admisible 5 0,25 16 1,8

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19437 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
Admisible 5 0,25 10 0,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19437 PE-T04 12 Técnico de Compras y Logística Admisible 22 1,1 19 2,25
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19437 PE-T08 17 Técnico de Rendiciones Admisible 22 1,1 12 1,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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19438 PE-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
Admisible 5 0,25 33 4,35

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19438 PE-T01 10 Técnico de Contabilidad Admisible 15 0,75 33 4,35
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19438 PE-T04 12 Técnico de Compras y Logística Admisible 20 1 33 4,35
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19438 PE-T08 17 Técnico de Rendiciones Admisible 15 0,75 33 4,35
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19439 PE-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
Admisible 5 0,25 33 4,35

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19439 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
Admisible 5 0,25 21 2,55

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19439 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
Admisible 5 0,25 21 2,55

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19439 PE-T01 10 Técnico de Contabilidad Admisible 15 0,75 21 2,55
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19439 PE-T04 12 Técnico de Compras y Logística Admisible 22 1,1 33 4,35
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19443 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
Admisible 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19443 PE-A06 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo 

Técnico Pedagógico
Admisible 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19443 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
Admisible 15 1,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19510 PE-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
No Admisible

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
PROFESIONAL SEGÚN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19510 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
No Admisible

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
PROFESIONAL SEGÚN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19510 PE-A05 17
Administrativo Secretario(a) de Planificación y 

Control de Gestión
Admisible 15 1,25 15 1,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19510 PE-A06 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo Técnico 

Pedagógico
Admisible 15 1,25 15 1,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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19510 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
Admisible 15 1,25 15 1,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19183 PE-P07 9
Profesional de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
Admisible 28 1,4 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19543 PE-P14 11
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional de los Establecimientos 
Educacionales

Admisible 15 0,75 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19543 PE-P20 13 Profesional de Remuneraciones Admisible 15 0,75 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19543 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas Admisible 15 0,75 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19554 PE-P09 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
Admisible 25 1,25 20 2,4

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19554 PE-P16 11 Profesional Encargado(a) de Presupuesto Admisible 22 1,1 20 2,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19554 PE-P20 13 Profesional de Remuneraciones Admisible 22 1,1 28 3,6
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19563 PE-P05 8 Profesional de Compras y Logística Admisible 25 1,25 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19563 PE-P06 9 Coordinador de Proyectos de Mantenimiento Admisible 18 0,9 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19563 PE-P09 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
Admisible 25 1,25 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19568 PE-P16 11 Profesional Encargado(a) de Presupuesto Admisible 25 1,25 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19568 PE-T01 10 Técnico de Contabilidad No Admisible
NO CUMPLE CON NIVEL 

EDUCATIVO SEGÚN D.F.L 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19657 PE-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19657 PE-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19657 PE-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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19657 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19657 PE-A05 17
Administrativo Secretario(a) de Planificación 

y Control de Gestión
No Admisible

NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGUN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19657 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
No Admisible

NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGUN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19657 PE-P01 6
Profesional Encargado(a) de Control 

Presupuestario
No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19657 PE-P02 7
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19657 PE-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19657 PE-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19657 PE-P07 9
Profesional de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19657 PE-P09 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19657 PE-P10 9
Profesional Encargado(a) de Monitoreo y 
Seguimiento de Resultados Educativos

No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19657 PE-P11 10
Profesional Encargado(a) de Oficina de 

Atención a la Diversidad y Perspectiva de 
Género

No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19657 PE-P14 11
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional de los Establecimientos 
Educacionales

No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19657 PE-P16 11 Profesional Encargado(a) de Presupuesto No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19657 PE-P17 12 Profesional de Bienestar No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19657 PE-P18 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19657 PE-P20 13 Profesional de Remuneraciones No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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19657 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas No Admisible POSTULACIÓN INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19659 PE-P02 7
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
Admisible 28 1,4 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19659 PE-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
Admisible 25 1,25 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19659 PE-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y Apoyo 

Psicosocial
Admisible 25 1,25 24 3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19659 PE-P11 10
Profesional Encargado(a) de Oficina de 

Atención a la Diversidad y Perspectiva de 
Género

Admisible 18 0,9 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19659 PE-P14 11
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional de los Establecimientos 
Educacionales

Admisible 15 0,75 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19659 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 22 1,1 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19659 PE-P18 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
Admisible 15 0,75 16 1,8

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19771 PE-P02 7
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
Admisible 25 1,25 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19771 PE-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
Admisible 25 1,25 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19771 PE-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y Apoyo 

Psicosocial
Admisible 25 1,25 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19771 PE-P11 10
Profesional Encargado(a) de Oficina de 

Atención a la Diversidad y Perspectiva de 
Género

Admisible 23 1,15 20 2,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19771 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 20 1 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19776 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 15 0,75 26 3,3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19776 PE-P18 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
Admisible 20 1 16 1,8

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19776 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas Admisible 20 1 26 3,3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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19861 PE-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
Admisible 12 0,95 27 3,45

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19861 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
Admisible 5 0,25 15 1,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19861 PE-A06 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo Técnico 

Pedagógico
Admisible 5 0,25 27 3,45

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19861 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
Admisible 5 0,25 15 1,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19887 PE-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y Apoyo 

Psicosocial
Admisible 25 1,25 26 3,3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19887 PE-P11 10
Profesional Encargado(a) de Oficina de 

Atención a la Diversidad y Perspectiva de 
Género

Admisible 25 1,25 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19887 PE-P14 11
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional de los Establecimientos 
Educacionales

Admisible 20 1 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19887 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 20 1 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19887 PE-P18 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
Admisible 20 1 16 1,8

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19890 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
Admisible 5 0,25 8 0,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19890 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
Admisible 5 0,25 8 0,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19890 PE-AX02 22 Auxiliar de Servicios Generales Admisible 5 0,25 25 3,15
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19979 PE-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
Admisible 5 0,25 25 3,15

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

19979 PE-AX02 22 Auxiliar de Servicios Generales Admisible 5 0,25 25 3,15
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20039 PE-A02 13
Administrativo Secretario(a) de Administración 

y Finanzas
Admisible 12 0,95 21 2,55

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20039 PE-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
Admisible 10 0,75 33 4,35

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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20039 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
Admisible 12 0,95 21 2,55

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20039 PE-A05 17
Administrativo Secretario(a) de Planificación y 

Control de Gestión
Admisible 5 0,25 21 2,55

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20039 PE-A06 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo Técnico 

Pedagógico
Admisible 5 0,25 33 4,35

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20039 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
Admisible 12 0,95 21 2,55

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20039 PE-A08 20
Administrativo Secretario(a) de Infraestructura 

y Mantenimiento
Admisible 5 0,25 21 2,55

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20039 PE-T08 17 Técnico de Rendiciones Admisible 20 1 21 2,55
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20050 PE-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
Admisible 15 0,75 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20050 PE-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y Apoyo 

Psicosocial
Admisible 15 0,75 20 2,4

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20050 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 15 0,75 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20079 PE-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20079 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20079 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20081 PE-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20081 PE-A02 13
Administrativo Secretario(a) de Administración 

y Finanzas
No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20081 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20081 PE-T08 17 Técnico de Rendiciones No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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20094 PE-P09 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
Admisible 20 1 28 3,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20094 PE-P14 11
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional de los Establecimientos 
Educacionales

Admisible 15 0,75 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20094 PE-P20 13 Profesional de Remuneraciones Admisible 15 0,75 28 3,6
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20184 PE-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20184 PE-A02 13
Administrativo Secretario(a) de Administración 

y Finanzas
No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20184 PE-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20184 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20184 PE-A05 17
Administrativo Secretario(a) de Planificación y 

Control de Gestión
No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20184 PE-A06 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo Técnico 

Pedagógico
No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20184 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y Atención 

Ciudadana
No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20184 PE-A08 20
Administrativo Secretario(a) de Infraestructura 

y Mantenimiento
No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20184 PE-AX01 21 Auxiliar Conductor No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20184 PE-P11 10
Profesional Encargado(a) de Oficina de 

Atención a la Diversidad y Perspectiva de 
Género

No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20184 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20184 PE-T01 10 Técnico de Contabilidad No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20198 PE-P13 10
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 

Proyectos de Infraestructura
Admisible 15 0,75 16 1,8

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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20198 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas Admisible 15 0,75 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20198 PE-T03 12 Técnico de Prevención de Riesgos No Admisible
NO CUMPLE CON NIVEL 

EDUCATIVO SEGUN D.F.L
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20267 PE-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
Admisible 5 0,25 23 2,85

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20267 PE-A02 13
Administrativo Secretario(a) de Administración 

y Finanzas
Admisible 5 0,25 23 2,85

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20267 PE-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
Admisible 5 0,25 23 2,85

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20267 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
Admisible 5 0,25 23 2,85

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20267 PE-A05 17
Administrativo Secretario(a) de Planificación 

y Control de Gestión
Admisible 5 0,25 23 2,85

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20267 PE-P05 8 Profesional de Compras y Logística Admisible 20 1 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20267 PE-P20 13 Profesional de Remuneraciones Admisible 15 0,75 20 2,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20267 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas Admisible 18 0,9 20 2,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20267 PE-T04 12 Técnico de Compras y Logística No Admisible
NO CUMPLE CON NIVEL 

EDUCATIVO SEGÚN D.F.L
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20267 PE-T08 17 Técnico de Rendiciones Admisible 15 0,75 23 2,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20307 PE-P06 9 Coordinador de Proyectos de Mantenimiento Admisible 15 0,75 12 1,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20307 PE-P08 9
Profesional Encargado(a) de Planificación y 

Estudios de Infraestructura y Mantenimiento
Admisible 15 0,75 12 1,2

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20307 PE-P12 10
Profesional Encargado(a) de Diseño de 

Proyectos de Mantenimiento
Admisible 15 0,75 12 1,2

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20307 PE-P13 10
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 

Proyectos de Infraestructura
Admisible 15 0,75 12 1,2

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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20307 PE-P15 11
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 

Proyectos de Mantenimiento
Admisible 15 0,75 12 1,2

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20334 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 18 0,9 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20334 PE-P18 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
Admisible 15 0,75 16 1,8

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20365 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
Admisible 5 0,25 19 2,25

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20365 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
Admisible 5 0,25 19 2,25

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20365 PE-AX02 22 Auxiliar de Servicios Generales Admisible 5 0,25 19 2,25
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20392 PE-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
Admisible 5 0,25 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20392 PE-T01 10 Técnico de Contabilidad Admisible 15 0,75 23 2,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20392 PE-T04 12 Técnico de Compras y Logística Admisible 15 0,75 23 2,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20392 PE-T06 15 Técnico Jurídico Admisible 15 0,75 23 2,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20392 PE-T07 16
Técnico de Ejecución de Proyectos de 

Mantenimiento
Admisible 15 0,75 23 2,85

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20392 PE-T08 17 Técnico de Rendiciones Admisible 15 0,75 33 4,35
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20420 PE-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20420 PE-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20420 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20420 PE-A06 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo 

Técnico Pedagógico
No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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20420 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20457 PE-P11 10
Profesional Encargado(a) de Oficina de 

Atención a la Diversidad y Perspectiva de 
Género

No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20457 PE-P14 11
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional de los 
Establecimientos Educacionales

No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20457 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20474 PE-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20474 PE-A05 17
Administrativo Secretario(a) de Planificación 

y Control de Gestión
No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20474 PE-P07 9
Profesional de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20519 PE-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
No Admisible

NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGUN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20519 PE-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
No Admisible

NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGUN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20519 PE-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
No Admisible

NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGUN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20519 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
No Admisible

NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGUN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20519 PE-A05 17
Administrativo Secretario(a) de Planificación 

y Control de Gestión
No Admisible

NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGUN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20519 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
No Admisible

NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGUN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20521 PE-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
Admisible 5 0,25 23 2,85

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20521 PE-P07 9
Profesional de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
Admisible 15 0,75 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20531 PE-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
Admisible 5 0,25 16 1,8

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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20531 PE-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
Admisible 5 0,25 12 1,2

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20531 PE-T08 17 Técnico de Rendiciones Admisible 15 0,75 12 1,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20544 PE-P02 7
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
Admisible 18 0,9 12 1,2

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20544 PE-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
Admisible 15 0,75 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20544 PE-P11 10
Profesional Encargado(a) de Oficina de 

Atención a la Diversidad y Perspectiva de 
Género

Admisible 20 1 18 2,1
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20548 PE-P01 6
Profesional Encargado(a) de Control 

Presupuestario
Admisible 15 0,75 28 3,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20548 PE-P06 9 Coordinador de Proyectos de Mantenimiento Admisible 15 0,75 28 3,6
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20548 PE-P08 9
Profesional Encargado(a) de Planificación y 

Estudios de Infraestructura y Mantenimiento
Admisible 15 0,75 28 3,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20548 PE-P12 10
Profesional Encargado(a) de Diseño de 

Proyectos de Mantenimiento
Admisible 15 0,75 28 3,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20548 PE-P13 10
Profesional Encargado(a) de Ejecución de 

Proyectos de Infraestructura
Admisible 15 0,75 28 3,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20579 PE-T04 12 Técnico de Compras y Logística Admisible 25 1,25 19 2,25
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20579 PE-T05 13
Técnico de Diseño de Proyectos de 

Infraestructura
Admisible 15 0,75 12 1,2

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20579 PE-T06 15 Técnico Jurídico Admisible 15 0,75 12 1,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20579 PE-T07 16
Técnico de Ejecución de Proyectos de 

Mantenimiento
Admisible 15 0,75 12 1,2

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20579 PE-T08 17 Técnico de Rendiciones Admisible 15 0,75 12 1,2
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20680 PE-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
Admisible 20 1 26 3,3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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20680 PE-P11 10
Profesional Encargado(a) de Oficina de 

Atención a la Diversidad y Perspectiva de 
Género

Admisible 20 1 26 3,3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20680 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 20 1 26 3,3
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20775 PE-P02 7
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20775 PE-P06 9 Coordinador de Proyectos de Mantenimiento No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20775 PE-P07 9
Profesional de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20775 PE-P08 9
Profesional Encargado(a) de Planificación y 

Estudios de Infraestructura y Mantenimiento
No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20775 PE-P10 9
Profesional Encargado(a) de Monitoreo y 
Seguimiento de Resultados Educativos

No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20789 PE-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
Admisible 15 0,75 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20789 PE-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
Admisible 15 0,75 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20789 PE-P11 10
Profesional Encargado(a) de Oficina de 

Atención a la Diversidad y Perspectiva de 
Género

Admisible 15 0,75 20 2,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20789 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 15 0,75 20 2,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20789 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas Admisible 15 0,75 20 2,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20844 PE-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20844 PE-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20844 PE-P17 12 Profesional de Bienestar No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20845 PE-P02 7
Profesional de Mejora Continua y 

Acompañamiento Técnico Pedagógico
No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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20845 PE-P11 10
Profesional Encargado(a) de Oficina de 

Atención a la Diversidad y Perspectiva de 
Género

No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20845 PE-P14 11
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional de los 
Establecimientos Educacionales

No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20867 PE-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
Admisible 15 0,75 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20867 PE-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
Admisible 15 0,75 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20867 PE-P05 8 Profesional de Compras y Logística Admisible 15 0,75 20 2,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20867 PE-P09 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
Admisible 15 0,75 20 2,4

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20867 PE-P18 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
Admisible 15 0,75 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20867 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas Admisible 15 0,75 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20867 PE-T06 15 Técnico Jurídico No Admisible
NO CUMPLE CON NIVEL 

EDUCATIVO SEGUN D.F.L
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20392 PE-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
Admisible 5 0,25 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20392 PE-T01 10 Técnico de Contabilidad Admisible 15 0,75 23 2,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20392 PE-T04 12 Técnico de Compras y Logística Admisible 15 0,75 23 2,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20392 PE-T06 15 Técnico Jurídico Admisible 15 0,75 23 2,85
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20392 PE-T07 16
Técnico de Ejecución de Proyectos de 

Mantenimiento
Admisible 15 0,75 23 2,85

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20392 PE-T08 17 Técnico de Rendiciones Admisible 15 0,75 33 4,35
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20907 PE-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
Admisible 5 0,25 25 3,15

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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20907 PE-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
Admisible 5 0,25 25 3,15

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20907 PE-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
Admisible 5 0,25 25 3,15

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20907 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
Admisible 5 0,25 25 3,15

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20907 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
Admisible 5 0,25 25 3,15

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20907 PE-T08 17 Técnico de Rendiciones No Admisible
NO CUMPLE CON NIVEL 

EDUCATIVO SEGUN D.F.L
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20929 PE-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
Admisible 5 0,25 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20929 PE-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
Admisible 5 0,25 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20929 PE-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
Admisible 5 0,25 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20929 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
Admisible 5 0,25 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20929 PE-A05 17
Administrativo Secretario(a) de Planificación 

y Control de Gestión
Admisible 5 0,25 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20929 PE-A06 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo 

Técnico Pedagógico
Admisible 5 0,25 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20929 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
Admisible 5 0,25 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20929 PE-A08 20
Administrativo Secretario(a) de 

Infraestructura y Mantenimiento
Admisible 5 0,25 30 3,9

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20939 PE-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
Admisible 15 0,75 26 3,3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20939 PE-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
Admisible 15 0,75 26 3,3

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20939 PE-P11 10
Profesional Encargado(a) de Oficina de 

Atención a la Diversidad y Perspectiva de 
Género

Admisible 15 0,75 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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20939 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 20 1 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20939 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas Admisible 15 0,75 16 1,8
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20963 PE-P20 13 Profesional de Remuneraciones Admisible 20 1 30 3,9
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20963 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas Admisible 15 0,75 20 2,4
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20997 PE-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
Admisible 23 1,15 28 3,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

20997 PE-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
Admisible 23 1,15 28 3,6

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21035 PE-P09 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21035 PE-P11 10
Profesional Encargado(a) de Oficina de 

Atención a la Diversidad y Perspectiva de 
Género

No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21035 PE-P14 11
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional de los 
Establecimientos Educacionales

No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21035 PE-P16 11 Profesional Encargado(a) de Presupuesto No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21035 PE-P17 12 Profesional de Bienestar No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21035 PE-P18 13
Profesional Encargado(a) de Formación y 

Desarrollo Profesional del SLEP
No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21035 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21074 PE-P01 6
Profesional Encargado(a) de Control 

Presupuestario
No Admisible

NO PRESENTA EXP DEM, DAEM O 
CORPORACION MUNICIPAL

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21074 PE-P07 9
Profesional de Proyectos y Soporte de 

Tecnologías de la Información
No Admisible

NO PRESENTA EXP DEM, DAEM O 
CORPORACION MUNICIPAL

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21074 PE-P08 9
Profesional Encargado(a) de Planificación y 

Estudios de Infraestructura y Mantenimiento
No Admisible

NO PRESENTA EXP DEM, DAEM O 
CORPORACION MUNICIPAL

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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21074 PE-P09 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
No Admisible

NO PRESENTA EXP DEM, DAEM O 
CORPORACION MUNICIPAL

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21074 PE-P10 9
Profesional Encargado(a) de Monitoreo y 
Seguimiento de Resultados Educativos

No Admisible
NO PRESENTA EXP DEM, DAEM O 

CORPORACION MUNICIPAL
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21082 PE-P01 6
Profesional Encargado(a) de Control 

Presupuestario
Admisible 25 1,25 14 1,5

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21082 PE-P05 8 Profesional de Compras y Logística Admisible 25 1,25 22 2,7
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21082 PE-P09 9
Profesional Encargado(a) de Control de 

Subvenciones y Rendiciones
Admisible 20 1 22 2,7

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21082 PE-P16 11 Profesional Encargado(a) de Presupuesto Admisible 25 1,25 14 1,5
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21082 PE-P20 13 Profesional de Remuneraciones Admisible 15 0,75 22 2,7
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21082 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas Admisible 15 0,75 22 2,7
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21082 PE-T01 10 Técnico de Contabilidad No Admisible
NO CUMPLE CON NIVEL 

EDUCATIVO SEGUN D.F.L
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21082 PE-T08 17 Técnico de Rendiciones No Admisible
NO CUMPLE CON NIVEL 

EDUCATIVO SEGUN D.F.L
0 0 0 0

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21083 PE-A01 12
Administrativo de Servicios Generales e 

Inventario
Admisible 5 0,25 23 2,85

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21083 PE-A02 13
Administrativo Secretario(a) de 

Administración y Finanzas
Admisible 5 0,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21083 PE-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
Admisible 5 0,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21083 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
Admisible 5 0,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21083 PE-A05 17
Administrativo Secretario(a) de Planificación 

y Control de Gestión
Admisible 5 0,25 23 2,85

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21083 PE-A06 18
Administrativo Secretario(a) de Apoyo 

Técnico Pedagógico
Admisible 5 0,25 23 2,85

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)
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21083 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
Admisible 5 0,25 35 4,65

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21083 PE-A08 20
Administrativo Secretario(a) de 

Infraestructura y Mantenimiento
Admisible 5 0,25 23 2,85

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21110 PE-A03 14
Administrativo Secretario(a) de Gestión y 

Desarrollo de Personas
No Admisible

NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGUN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21110 PE-A04 16
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
No Admisible

NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGUN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21110 PE-A07 19
Administrativo de Oficina de Partes y 

Atención Ciudadana
No Admisible

NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGUN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21110 PE-A08 20
Administrativo Secretario(a) de 

Infraestructura y Mantenimiento
No Admisible

NO CUMPLE CON NIVEL 
EDUCATIVO SEGUN D.F.L

0 0 0 0
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21114 PE-P03 7
Profesional Encargado(a) de Programas, 

Convivencia y Apoyo Psicosocial
Admisible 20 1 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21114 PE-P04 8
Profesional de Programas, Convivencia y 

Apoyo Psicosocial
Admisible 20 1 18 2,1

AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21114 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 23 1,15 28 3,6
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)

21114 PE-P21 15 Profesional de Gestión de Personas Admisible 18 0,9 18 2,1
AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas 
para el desempeño la función)


